
                                                       

Zarządzenie Nr 26/2020

Prezydenta Miasta Ostrołęki

 z dnia 31 stycznia 2020r.

w sprawie nabycia nieruchomości  w drodze darowizny

Na podstawie art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami /Dz. U. z 2020 r. poz. 65 t.j./ oraz § 3 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 3 uchwały Nr

154/XXVI/2008 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 10 stycznia 2008 roku w sprawie określenia

zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  lub

wynajmowania  na  czas  oznaczony  dłuższy  niż  3  lata  lub  czas  nieoznaczony  /Dz.  Urz.

Województwa Mazowieckiego Nr 44, poz.1569 ze zm./ zarządza się, co następuje :

§ 1.

Wyraża się zgodę na nabycie przez Miasto Ostrołęka w drodze darowizny, prawa własności

nieruchomości,  stanowiącej  własność  Skarbu  Państwa,  położonej  w  Ostrołęce,  przy  ulicy

Generała Ludwika Bogusławskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 20674/6

o powierzchni 0,0064 ha.

§ 2.

Nieruchomość opisana  w § 1 niniejszego zarządzenia  zostanie  nabyta dla realizacji  przez

Miasto  Ostrołęka  celu  publicznego,  określonego  w  art.  6  pkt.  1  ustawy  o  gospodarce

nieruchomościami, to jest utrzymywania dróg publicznych gminnych.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA

Łukasz Kulik


